Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças .

BAlUt\ DO CAR('AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d:"=r.~~,
REDAÇÃO

Ano2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 325 Em 20/07/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 049/2020

às 15:40 hs. X Requerimento

Q
D Indicação
D Moção de
O Emenda

......... .

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA- PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente à
Secretária de Finanças e Secretária de Saúde, solicitando que seja encaminhado
à Comissão Especial de Acompanhamento do Covid-19, as seguintes
informações:

*Especificação e valores detalhados e individualizados de cada serviço
prestado e pago ao laboratório Centar Lab. Ltda ME, no período de março a julho do
corrente ano, ainda sobre as liquidações efetuadas em 2810412020, 2710512020 e
28/0512020;

*As informações solicitadas deverão ser apresentadas no prazo de 72
horas, a partir da data de recebimento do presente requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 17 de julho de 2020. / ·"

I -~,) __
Dr. c14-!L ÀNOHRREIRA

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

:; ~MIDADE
Em sessão de ..... '+-· ...... :..,._· ........ , ....... ,___, __ _

--~·-·- (66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

BARRA DO G.-\H 'AS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

o~ mãos dadas com o povo
Gtstlo20l9/2020

REDA ÃO

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

BA.RR:\ DO G.\R '.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos dadas. com o povo
Ge.&lOlll/2020

REDAÇÃO

- ~ .·. PREFErru~ MUNiClPÁI.. nE sARMt;.0-: .. .. · "'ª~ ~2
.;.~~dtlré2~<!1i.~éro9ramadéE~>GARcAS .. . .. ·· ...

. ;,;;~~ 5 .• tí{~ltigà~o .lfOs ~felto5 ti v ·· .. ··· .~i_O"a<i _ç~_rQmi'ffi'l.i•,in.Mltlfido pelâ" 1...é n. 1n
· t ;.·. • . . ·.-•_ .·. ·· . .·. · .. < > . · · · · . .. ··· }~~tO$}: Rllet\r~ l;i'.ir<rAi>lieado na SaiÍd!.; . · .. -.

~~---· ·-· _,.,..., __ ..• _ .. ·_ ~---·-··_·:---~~J.2
ali'é:&io{(} .. ~'l;-·

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br